П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
г.Ессентуки

28.06.2017                                                                   № 857

О внесении изменений в состав комиссии по борьбе с самовольной застройкой на

территории города Ессентуки, утвержденный постановлением администрации

города Ессентуки № 76 от 02.02.2016  «О мерах по обеспечению сноса самовольных

построек на территории города Ессентуки»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по борьбе с самовольной застройкой на

территории города Ессентуки, утвержденный постановлением администрации

города Ессентуки № 76 от 02.02.2016 «О мерах по обеспечению сноса самовольных

построек на территории города Ессентуки» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии:

Толстова Евгения Александровича

1.2. Включить в состав комиссии:

Рудобабу Сергея Алексеевича – начальника Управления архитектуры и

градостроительства администрации города Ессентуки, заместителем председателя

комиссии.

2. Опубликовать настоящее постановление в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама» и разместить на официальном сайте

администрации города Ессентуки в сети Интернет.

3. Общему отделу администрации города (М.К. Шелевей) ознакомить с

настоящим постановлением заинтересованных лиц.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы города Ессентуки                                                                                 С.В. Хуртаев